
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ 
  

РЕШЕНИЕ 

 
21.03.2024  г. № 04/04 

 

О направлении средств стимулирования 

территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы 

на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых  территорий 

в районе Богородское города Москвы 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 

849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы» и на основании обращения управы района Богородское 

города Москвы от 12.03.2024 № БГ-14-104/24,  

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил: 

 1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы  на реализацию мероприятий 

по благоустройству дворовых территорий района Богородское города Москвы 

в 2024 году согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Богородское города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник»,  сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа   

Богородское    www.bogorodskoe-mo.ru. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

муниципального округа Богородское в городе Москве Воловика К.Е. 

 

Глава  

муниципального округа Богородское                        Воловик К.Е. 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Богородское 

от 21 марта 2024 года  

№ 04/04 

 

 Мероприятия 

по благоустройству дворовых территорий района Богородское города Москвы в 

2024 году 

 

п/п Адрес объекта 
Функциональное назначение 

планируемых работ 

Ориентировоч

ная 

стоимость 

работ 

( руб.) 

1.  

Бульвар 

Маршала 

Рокоссовского д. 

37 

(благоустройств

о территории 

вблизи 

поликлиники) 

Ремонт асфальтобетонного покрытия проезжей части 

(1564,0 кв.м.); 

Устройство асфальтобетонного покрытия тротуаров 

(237,4 кв.м.); 

Установка дорожного бортового камня (522 п.м.); 

Ремонт газона (1235 кв. м.) 

 

2 537 993,30 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 2 537 993,30 

 
 


